m TexHunyeckoe onucaHme

BZ-SFP+-10G-SR
Mopaynb ontuyeckuii 10 I6/c SFP+ SR

OcobeHHOCTH

e CKopocTb nepedauv AaHHbix Ao 11.1rémt/c

e PaccemBaemasa mowHocTb <1.0BT

e HanpsaxeHue nutaHuna 3.3B

e  Paccroanme go 300m

e Jlazep VSCEL n npmemHuK PIN

e [lynneKcHblit pazbem LC/UPC

e  BcTpoeHHas dyHKUMA UMPOBOro KOHTPOAA
napameTpoB npoussoguTensHoctn (DDM)

e [lnanasoH paboumnx TemnepaTyp:
Kommepuecknin: ot0°Cpoo+70°C

MpumeHeHune
e 10GBASE-SR/SW & 10G Ethernet

OnucaHue

BZ-SFP+-10G-SR — TpaHCcMBepbl, KOTOPblE COOTBETCTBYIOT TEKYWUM creumbukaumam SFP+ Multi-Source Agreement
(MSA). CootsetcTBytloT cTaHaapty 10-Gigabit Ethernet 10GBASE-SR/SW cornacHo I|EEE 802.3ae. [aHHoe
YCTPOMCTBO MOXKeT paboTaTb Ha paccTosHMM A0 300M MO MHOFOMOAOBOMY BONOKHY U UMeeT GyHKUmo umndposoro
KOHTPO/1A NapameTpoB npounssoautenbHocTM (DDM). TpaHcuBep cooTBeTcTBYeT TpebosaHMAM RoHS.

A6CONOTHbIE MAaKCMMa/IbHble 3HAaYeHUA

MapameTpbl Cumson MwuH. Makc. Ea. usmepeHusa
Temnepatypa XpaHeHUA Tst -40 85 oC
HanpsakeHne nutaHuna Vcce -0.3 4 B
HanpsaxeHne BXO4HOro CMrHana Vce-0.3 Vce+0.3 B
OTHOCUTENbHaA BNAXKHOCTb RH 5 95 %
Pabouas Temnepatypa Tcase 0 70 oC
OnTuyecKkne XxapakTePUCTUKMU
En.
MapameTpbl Cumson MwuH. Cpega. Makc. M3MG::€HM$I MpumeyaHue
Mepepatunk
LleHTpanbHaa AAnHa BOAHbI Ac 840 850 860 HM
CpeaHAaa MOLWHOCTb Pf -6 -1 abm
KoapduumeHT raweHuns ER 3.0 ab
lnas-gunarpamma CootsertcTByeT IEEE 802.3ae
MpuemHuk
[nanasoH ganH BO/H Ac 770 850 860 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NPpUeMHUKa| Psen -10 abm 1
Meperpy3sKa npuemMHuMKa Psat 0.5 abm
LOS Assert LOSA -30 abm
LOS De-Assert LOSD -12 abm
LOS Hysteresis LOSH 0.5 5 ab
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MpumeyaHue:
1. MU3mepsetca npu BER<102 @ 10.3r6mut/c, 231 — 1 PRBS

dNeKTpUYecKne XapaKTepucTUKu

En.
MapameTpbl Cumson MuH. Cpeg. Makc. T MpumevaHue
Tok nutaHua-3.3V Icc 300 MA
HanpaxeHue nutaHna-3.3V Vce 3.14 33 3.46 B
Mepepatumk
nodepeHumnanbHoe BXxogHoe
s Eon:omsneHme i Rin 100 Oom .
OnddepeHumnanbHblie KonebaHus Vin-pp 180 700 VB
BXOZHOTO HaMpAXeHuA
Tx-Dis vd Vce-1.3 Vce B 2
Tx-En Ven Vee Vee+0.8
MpuemHuk
OnddepeHumnanbHblie KonebaHus Vout-pp 300 850 B 3
BbIXOAHOIO HanNpsaXKeHUs
Rx-Los Fault VIf Vce-1.3 Vcchost B 4
Rx-Los Normal Vin Vee Vee+0.8 B 4
Bpemsa HapacTaHuAa 1 cnaga Tr, Tf )8 e 5
MOLLHOCTH
MpumeyaHue:

1. Tocne BHyTPeHHel CBA3U NO NepeMeHHOMY TOKY
2. Wnn obpbiB uenu
3. Ha guddepeHumnanbHyto Harpysky 100 Om
4. TloTeps cMrHana ABNAETCA KOTKPbLITbIM KOMNEKTOPOMY. «0» yKa3biBaeT Ha HOPMa/bHYLO paboTy; «1»
YKa3blBaeT Ha OTCYTCTBME OBHAPYKEHHOTO CUrHana
5. 20-80%
®yHKUMA uMdppPoBOro KOHTPO/IA NapameTpPoB NpoussoguTenbHoctu (DDM)
CornacHo SFP+ MSA, TpaHcuBepbl ocHaleHbl GyHKLMeN LMdpPOBOro KOHTPOA NapameTPOB NPOU3BOAUTENBHOCTH,
KOTOpas NO3BO/AET B PEXMME peanbHOro BpemeHM KOHTPOIMpoBaTb
e TemnepaTtypy TpaHcueepa
e ToK cmelleHuA nasepa
e ONTMYeCcKyt MOLLHOCTb NepeaaBaemMoro curHana Tx
e ONTUYECKYIO MOLLHOCTb MPUHMMAEMOro curHana Rx
e  HanpsAxeHwe NUTaHUA TPaHcUBepa
Takxe DDM npepcraBaneT coboi CNOXKHYI0 CMCTEMY OMOBELLEHWUI, KOTOPAA UCNONb3yeTcA, YTobbl NpeaynpesnTb
KOHEYHOro No/ab30oBaTeNs, Koraa onpesesneHHble paboyune napameTpbl BbIXOAAT 3@ NpeAebl yCTaHOBNEHHOIO Ha
3aBOJe HOPMaNbHOrO AManasoHa.
[Ons nonyyeHuns 6onee nogpobHoM MHpopmaumm, cm. Cneundurrkaymto SFP+ MSA.

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKMU

Mapametp Cumson MwuH. Makc. En.nsmep.
CropocTb BR 9.95 11.3 réur/c
KoadpduumeHT 6UTOBbIX OLIMBOK BER 1012
MaKcumanbHoe paccTosHue nepesaym Lo 300 "
curHana
r.CaHKkT-lMeTepbypr, yn. JinToBcKan, 4. 17A +7 (812) 640-29-59 office@bztel.ru REV2.0



mailto:office@bztel.ru

—

TexHn4yeckoe onucaHme

Pin onucaHue
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Pin Cumson OnucaHue MpumeyaHue
1 VEET 3asemsieHMe nepegatynKka
2 TFAULT Cboii/owmnbra nepeaaTymKa
3 TDIS JlazepHblit UCTOYHUK NepenaTyMKa BbIKAKOYEH
4 SDA MNocnea. 2-NpoBoAHON NHTEPHENC NINHMM Nepesaym AaHHbIX
5 SCL MocnepoBaTenbHbIl 2-npoBoaHOM MHTepdeiic clock
6 MOD ABS Mopaynb oTcyTCTBYET; 3a3emMaeHne BHyTpu
7 RSO Bbibop ckopoctn 0
8 LOS NHauKaTop noTepu curHana
9 RS1 CoepvnHeHue He TpebyeTca
10 VEER 3asemneHne npMemMHuMKa (obLiee ¢ nepesaTymKkom)
11 VEER
12 RD- MHBEPCHbIN BbIXOA NPUEMHMKA, NO NEPEMEHHOMY TOKY
13 RD+ HenHBEpPTUMPOBaHHbIN BbIXOA, MPUEMHMKA, NO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VEER 3asemneHune npuemHuKa (obuee c nepeaaTinKkom)
15 VCCR MuTaHne npuemHunKa
16 VCCT MuTaHWe NCToYHUKA
17 VEET 3asemneHune nepeaTynka (obLiee c NpUEMHUKOM)
18 TD+ HenHBepTMPOBAHHbBIN BXOA NepeaaTynka, No nepemeHHOMY TOKY
19 TD- MHBepCHbIN BXxO4 nepeaaTymka
20 VEET 3asemneHne nepesaTymKa (obLee c npMeMHUKOM)
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Fa6apuTHble pa3smepbl
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CooTBeTcTBUE CTaHAAPTAM
CraHpapt 0603HaueHue CooTBetcTBue
YCTONYMBOCTb K 3/1EKTPOCTAaTUYECKMM IEC/EN 61000-4-2 CooTBeTCTBYeT CTaHAAPTY
paspagam (ESD)
DNeKTPOMArHMTHasA COBMECTUMOCTb FCC Part 15 Class B EN 55022 Class B CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY
TexHu4yeckux cpeacTs (EMI) (CISPR 22A)
FDA 21CFR 1040.10, 1040.11 IEC/EN Knacc 1 nasepHoi
BesonacHocTb nasepa
60825-1, 2 npoayKuum
Besonacoctb O6OpyAOBaHMHV IEC/EN 60950, UL CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY
MHPOPMALMOHHBIX TEXHONOMMI
0]
rPaHutieHe ConepiqanA BREANLIX 2002/95/EC CooTBeTCTBYeT CTaHAapTy
BeLLecTB

DNeKTPpOMarHMTHaaA COBMECTUMOCTb EN61000-3 CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY

UHdopmauua gna 3akasa

P ),
AT Nasep TN BONOKHa acctosaHue | [iManasoH pabouunx Temnepatyp
nepeaauun, m eC
BZ-SFP+-10G-SR VSCEL MHOromogoBoe 300 0..70 Kommepuecknit
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